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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/registering and Licencing Board


KANDIDATET E REFUZUAR TE CILIT DUHEN ME KOMPLETU DOSJEN PER 
          PROVIMI TE LICENCËS
Drejtimi: Baçelor i Infermierise / Mamise  
	Emri  dhe mbiemri

	1.   Pranvera  Azemi

	2.   Fitore Imeri

	3.   Arife Salihu

	4.   Genita Zajmi

	5.   Venera   Telaku

	6.    Argenita Topalli

	7.    Dardan Halidi

	8.    Laureta Ukaj

	


